ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.11.2020 № 1398

г. Богданович

О комиссии по решению вопросов ликвидации задолженности перед

поставщиками топливно-энергетических ресурсов

В целях решения вопросов ликвидации задолженности перед поставщиками

топливно-энергетических ресурсов, руководствуясь статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Состав комиссии по решению вопросов ликвидации задолженности

перед поставщиками топливно-энергетических ресурсов (Приложение № 1);

1.2. Утвердить Положение о комиссии по решению вопросов ликвидации

задолженности перед поставщиками топливно-энергетических ресурсов

(Приложение № 2).

2. Считать утратившими законную силу следующие постановления главы

городского округа Богданович:

- от 30.05.2013 № 1267 «Об утверждении нового состава комиссии по

решению вопросов ликвидации задолженности перед поставщиками топливно-

энергетических ресурсов»,

- от 26.06.2013 № 1469 «О внесении изменения и дополнения в

постановление главы городского округа Богданович от 30.05.2013 № 1267 «Об

утверждении нового состава комиссии по решению вопросов ликвидации

задолженности перед поставщиками топливно-энергетических ресурсов».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на врио

заместителя главы администрации городского округа Богданович Верещагина

И.В.

Глава городского округа Богданович                                              П.А. Мартьянов